
Specifikace konzultační podpory  
pro uživatele licence  
Education Institutional Medium International Agreement 
 

Balíček konzultační podpory v celkovém rozsahu 10 kreditů, které mohou být uživatelem 
licence Education Institutional Medium International Agreement (EIA Medium) čerpány 
po dobu platnosti této licence (12 měsíců) za vzdělávací služby formou:  

 

1.1 standardního školení v sídle Distributora:  

1 den školení pro 1 osobu = 1,5 kreditu;  

 

1.2 účasti na předkonferenčním semináři Konference GIS Esri v ČR:  

1 účastník = 1 kredit; 

 

1.3 technologického semináře na témata specifikovaná uživatelem v časovém rozsahu  

2-3 hodiny = 8 kreditů.  

 
Podmínky poskytování konzultační podpory: 
 
1. Přehled stavu čerpání konzultační podpory bude Uživateli zasílán vždy za uplynulý 

kalendářní měsíc. 

2. Nevyčerpané kredity nelze převádět do dalšího ročního cyklu. 

3. Nevyčerpané kredity propadají s koncem platnosti licence. 

4. Při čerpání konzultační podpory formou standardního školení: 

4.1 provede Uživatel registraci na školení s využitím webové přihlášky dostupné na 
internetové adrese www.arcdata.cz a do poznámky přihlášky uvede „Hrazeno 
kredity“; 

4.2 se na konzultační podporu vztahují podmínky školení (zejména pak storno podmínky) 
uvedené na internetové adrese www.arcdata.cz.  

5. Jiné formy poskytování konzultační podpory, než výše uvedené jsou předmětem dohody 
mezi Uživatelem a Distributorem. 

http://www.arcdata.cz/
http://www.arcdata.cz/

